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Relatório Desempenho Objetivo Gestão Orçamentária e financeira 2022 (5 itens)
  Exportar para Excel Exportar para ODS Exportar para CSV Exportar para TXT Expo

  90,68

  0,00

  0,00

  21,07

  0,00

Gerado no dia 28/04/2022 às 15:16

Nome do Projeto
  Custo Planejado do Projeto
  Custo Realizado do Projeto
  Evolução do Projeto
  Percentual(%) Planejado do Projeto
  Semáforo de Prazo do Projeto
 

DCCL/Workshop de capacitação interna/PE
15.4.2/PEN 3.2.2 - 2022

0,00 0,00

11,67

12,87

DPGO/Programas e Projetos de Modernização do
MPBA/PE 15.1.5/PEN - 2022

0,00 0,00

0,00

19,10

DPGO/Aprimoramento e estudos para incremento
orçamentário/PE 15.5.2/PEN - 2022

0,00 0,00

0,00

33,22

Controladoria/Estruturar a Unidade de Controle
Interno/PE: 15.3.1/PEN - 2022

0,00 0,00

7,15

33,93

Controladoria/Programa de incentivos aos órgãos
institucionais do MPBA/PE:15.3.2/PEN - 2022

0,00 0,00

0,00

8,23
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